
UCHWAŁA NR 211.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 576/XLI/2005 z dnia 28 lutego 2005 r.  w sprawie zwolnienia z podatku 
od nieruchomości dla Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170, 2244) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 576/XLI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

1 stycznia 2020 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: E3DC00B7-60B9-40B0-8D0B-47B239284ABE. Podpisany Strona 1




